ЛЕНИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Шабалинского района Кировской области
 третьего созыва
Р Е Ш Е Н И Е

от 25.12.2012 № 4/35
пгт Ленинское

Об утверждении  плана работы

Ленинской городской Думы на 2013год

Рассмотрев и обсудив план работы Ленинской городской Думы на 2013год, Ленинская городская Дума РЕШИЛА:

1.Утвердить план работы Ленинской городской Думы на 2013 год. Прилагается.
          2.Опубликовать в «Информационном  бюллетене» и на сайте городского поселения.

Председатель Ленинской

городской Думы
Г.П.Овечкин
УТВЕРЖДЕН

решением

        Ленинской городской Думы третьего созыва

  Шабалинского района Кировской области

от 25.12.2012  № 4/35
ПЛАН

работы Ленинской городской Думы на 2013 год

	Дата проведения заседания городской Думы
	Повестка заседания Ленинской

городской Думы
	Ответственные за подготовку вопроса

	 март
	1.Информация об исполнении бюджета муниципального образования Ленинское городское поселение за  2012 год

2.Отчет по выполнению муниципальных программ 2012 году
3.Информация о здравоохранении на территории городского поселения

	 Администрация Ленинского городского поселения

Гунбина Е.А.
Администрация Ленинского городского поселения

Добровольский С.А.

	май
	1.Информация об исполнении бюджета муниципального образования Ленинское городское поселение за 1 квартал 2013 года

2.О проведении санитарной уборке, благоустройству после зимнего периода

территории Ленинского городского поселения

3.Программа подготовки жилищно-коммунального комплекса к работе в осенне-зимний период 2013-2014 г.г.

4.Информация о мероприятиях  по развитию физической культуры массового спорта

5.Иформация об организации культуры, досуга, библиотечного обслуживания населения.

6.О мероприятиях по организации занятости подростков в свободное от учебы время и каникулярный период
7.О завершении отопительного сезона 2012-2013 года.

8.О подготовке отопительного сезона 2013-2014 года.

9.Местные инициативы на 2014 год
	Бухгалтерия администрации Ленинского городского поселения, глава поселения
Гунбина Е.А.
Специалист по ЖКК и благоустройству администрация, Окулов А.А.

Администрация, МУП «ЖКХ»
Окулов А.А.
Заместитель главы администрации Ленинского городского поселений
Е.А.Козлова,

Добровольский С.А.

Администрация Ленинского
городского поселения, МУП «ЖКХ»
Окулов А.А.

	август
	1.Иформация об исполнении бюджета муниципального образования Ленинское городское поселение за 2 квартал 2013 года

2.Информация по ремонту жилищного комплекса, водопроводной сети, котельных, теплотрасс
3.О содержании муниципального жилищного фонда

О проведении санитарной уборке, благоустройству к зимнему  периоду территории Ленинского городского поселения

	Бухгалтерия администрации Ленинского городского поселения, глава поселения,
Гунбина Е.А.
Глава поселения, МУП «ЖКХ, Окулов А.А.
Отдел по имуществу, Окулов А.А.
Специалист по ЖКК и благоустройству администрация, Окулов А.А.

	ноябрь
	1.Информация об исполнении бюджета муниципального образования Ленинское  городское поселение за 3 квартал 2013 года

2.О ходе ремонтных работ по подготовке объектов жилищно-коммунального комплекса.

на 2013-2014 год
3.Установление платы за найм жилого помещения
4.Информация по благоустройству территории городского поселения
	Бухгалтерия администрации Ленинского городского поселения, глава поселения, Гунбина Е.А.
Глава поселения, специалист по ЖКК администрации Ленинского городского поселения, МУП «ЖКХ».
Окулов А.А.

администрации Ленинского городского поселения

	декабрь
	1.Утверждение бюджета муниципального образования Ленинское городское поселение

2.О муниципальном заказе на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд.

	Глава поселения

Бухгалтерия администрации Ленинского городского поселения, глава поселения,
Гунбина Е.А.